ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TỨ KỲ

Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Tứ Kỳ, ngày        tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Chỉ đạo hoạt động hè

và Chiến dịch thanh niên tình nguyện hè năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TỨ KỲ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày ngày 19 tháng 5 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Theo đề nghị của Ban Thường vụ Huyện đoàn Tứ Kỳ tại Tờ trình số

04-TTr/HĐTN ngày 18/5/2023.
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo Hoạt động hè và Chiến dịch thanh niên tình
nguyện hè năm 2023 (Sau đây gọi tắt là Ban Chỉ đạo), gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Dương Hà Hải, Phó Chủ tịch UBND huyện, Trưởng ban;

2. Bà Nguyễn Thị Minh Phương, Bí thư Huyện đoàn, Phó Trưởng ban Thường
trực;

3. Ông Phạm Anh Tuấn, Trưởng phòng GD và ĐT huyện, Phó Trưởng ban;

4. Bà Nguyễn Thị Thu Trang,  Phó Bí thư Huyện đoàn, Phó Trưởng ban;

5. Bà Nguyễn Thị Hải Yến, Phó Trưởng phòng Nội vụ huyện, Phó Trưởng ban;

6. Ông Phạm Văn Tốn, Trưởng phòng Lao động, TB và XH huyện, thành viên;

7. Ông Nguyễn Thành Chung, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện, thành viên ;

8. Bà Trương Thị Toan, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện, thành viên ;

9. Ông Trương Ngọc Thành, Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch huyện,
thành viên;

10. Ông Nguyễn Minh Quang, Trưởng phòng Tư pháp huyện, thành viên;

11. Ông Nguyễn Ngọc Tú, Chính trị viên  BCH quân sự huyện, thành viên;

12. Ông Lê Tất Hiệt,  Phó Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT huyện, thành viên;

13. Ông Phạm Văn Điển, Giám đốc Trung tâm Y tế huyện, thành viên;

14. Ông Vũ Đức Chính, Phó Trưởng Công an huyện, thành viên;

15. Bà Nguyễn Thị Kim Anh, Trưởng Đài Phát thanh huyện, thành viên;

16. Ông Đỗ Trọng Hà, Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao huyện,
thành viên;

17. Bà Nguyễn Thị Thanh Hường, Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ huyện, thành viên.

* Mời các ông, bà sau tham gia làm thành viên BCĐ:

1. Ông Nguyễn Công Đức, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQVN huyện;

2. Bà Vũ Thị Bền, Chủ tịch Hội LHPN huyện;

3. Ông Trịnh Văn Hưng, Chủ tịch Hội Nông dân huyện;

4. Ông Phạm Văn Lâm, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện;

5. Ông Nguyễn Quốc Cường, Chủ tịch LĐLĐ huyện.

Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng kế hoạch hoạt động, phân công
nhiệm vụ cho từng thành viên, tổ chức thực hiện kế hoạch hoạt động hè và chiến
dịch thanh niên tình nguyện hè năm 2023 đạt hiệu quả cao nhất; đồng thời chịu trách
nhiệm hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc việc thực hiện các nội dung theo kế hoạch của
các địa phương trong huyện đảm bảo đúng mục đích, yêu cầu đề ra. Định kỳ tổng
hợp kết quả báo cáo về UBND huyện và Tỉnh đoàn theo quy định. Ban chỉ đạo được
sử dụng con dấu của UBND huyện khi các văn bản do Phó Chủ tịch UBND huyện,
Trưởng Ban chỉ đạo ký ban hành.

Cơ quan Thường trực của Ban chỉ đạo là Huyện đoàn.

Thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải
thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh văn phòng HĐND và UBND huyện, Thủ trưởng các cơ quan,
đơn vị liên quan, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các ông, bà có tên tại Điều 1
căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Ban chỉ đạo tỉnh;
- Thường trực Huyện ủy;
- Thường trực HĐND huyện;
- Chủ tịch; các Phó Chủ tịch UBND huyện;
- BTV Đoàn các xã, thị trấn;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Thị Hà

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-26T17:11:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-26T17:11:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-26T17:11:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!